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Podsumowanie II półrocza roku szkolnego 2024/2025 w klasach 1-3 Trójki

Dnia 18 czerwca odbył  się uroczysty apel  podsumowujący II  półrocze w naszej  szkole,  który z
wielkim zaangażowaniem poprowadziła Pani Monika Pilarek, wspierana przez uczennice z klasy
7b: Natalię Sudoł i Aleksandrę Polaczek. 

Pani  Dyrektor  Jolanta  Bajor  powitała  uczniów,  nauczycieli  i  wychowawców  oraz  dokonała
krótkiego podsumowania minionych miesięcy. Był to czas intensywnej pracy, licznych aktywności i
wielu  sukcesów naszych uczniów.  Nagrody za  wzorową frekwencję,  zbiórki  surowców,  wybitne
osiągnięcia w konkursach, a także reprezentowanie szkoły w zawodach sportowych wręczyły Pani
Dyrektor  i  Pani  Wicedyrektor  Małgorzata  Korniak ,  które  złożyły  osobiste
gratulacje  wszystkim  uczniom  za  ich  wspaniałe  osiągnięcia.

Frekwencja na medal

Wyróżniono uczniów, którzy nie opuścili ani jednego dnia w szkole w II półroczu. Czworo z nich
może pochwalić się stuprocentową frekwencją przez cały rok szkolny – wielkie brawa!

Ekologiczna postawa

Wielu uczniów aktywnie włączyło się w zbiórkę surowców, takich jak zużyte baterie i groszówki. Ich
zaangażowanie zostało docenione podczas apelu.

Sukcesy w konkursach

W II półroczu zorganizowano także wiele konkursów, w których nasi uczniowie chętnie uczestniczyli
i osiągnęli znakomite wyniki:

Konkurs „Mistrz Ortografii”

Mistrzami znajomości zasad ortograficznych zostali:

Amelia Birlet (kl. 3a)
Adam Skrabalak (kl. 3b)
Piotr Libor (kl. 3c)

Konkurs „Mistrz Tabliczki Mnożenia”
Mistrzami zostali:

Jan Małoplepszy (kl. 2a)
Franciszek Juruć (kl. 2b)
Szymon Ozimek (kl. 3a)
Ignacy Teper (kl. 3b)
Martyna Piechaczek (kl. 3c)

Konkursy czytelnicze

Dla klas I:

I miejsce: Aleksandra Piórkowska (1a), Zuzanna Kosowska (1b)
II miejsce: Jakub Pluta (1a), Piotr Kaczmarczyk (1b)
III miejsce: Helena Teper (1a), Marcelina Noga (1b)



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 09-07-2026 06:20

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 2

Dla klas 2b i 3c:

I miejsce: Franciszek Juruć (2b), Piotr Libor (3c)
II miejsce: Kalina Golletz (2b), Martyna Piechaczek (3c)
III miejsce: Zuzanna Tomaszewska i Jagoda Wydra (2b), Oliwia Janerka i Zofia Kowalczyk
(3c)

Dodatkowo Kalina Golletz  zajęła  II  miejsce,  a  Nela  Golletz  otrzymała  wyróżnienie  w Gminnym
Konkursie Czytelniczym „Mistrz Pięknego Czytania 2025”.

Konkurs przyrodniczy (klasy 1):
I miejsce: Helena Teper (1a), Piotr Kaczmarczyk (1b)
II miejsce: Adam Mrozik (1a), Natalia Kutypa (1b)
III miejsce: Rozalia Grabowska (1a), Weronika Bednarska (1b)

Konkurs plastyczny „Z pierwiastkiem przez Ozimek Wyobraźni”
I miejsce: Antonina Rutka (3b)
II miejsce: Magdalena Dudkowska (3b)
III miejsce: Wiktoria Ćwik (3b)

Konkurs Maryjny (klasy 1)
I miejsce: Helena Teper (1a)
II miejsce: Antonia Nowak (1b)
III miejsce: Zofia Juszczyszyn (1a)

Międzynarodowy Konkurs „Kangur Matematyczny”
Bardzo dobry wynik: Franciszek Juruć (2b)
Wyróżnienia: Radosław Korzonek i Jagoda Janerka (2b), Maksymilian Wojtas (3a), Jakub
Lewkowicz (3b)

Konkursy ogólnopolskie
Helenka Szczemirska (2b): I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej (OSP
Pustków) i wyróżnienie w Ogólnopolskim Strażackim Konkursie Plastycznym
Daryna Yurchenko (3c): III miejsce w Ogólnopolskim Strażackim Konkursie Plastycznym

Reprezentacja sportowa

Nie  zapomnieliśmy  o  naszych  uczniach,  którzy  godnie  reprezentowali  szkołę  w  zawodach
sportowych,  w  tej  kategorii  zostali  nagrodzeni:  Bartosz  Knieć,  Valentin  Bronder-Rosa,  Szymon
Ozimek,  Miłosz Pazowski,  Bartosz Janas,  Jakub Lewkowicz,  Maciej  Maeła,  Leon Młotek,  Emilia
Foltyńska, Danil Bielikov, Wojciech Zgutczyński.

Gratulujemy wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym!
Dziękujemy  za  zaangażowanie,  ciężką  pracę  i  godne  reprezentowanie  naszej  szkoły.  Życzymy
bezpiecznych, słonecznych wakacji i do zobaczenia w nowym roku szkolnym!

Na zakończenie uroczystości przedstawiciele Samorządu Uczniowskiego pod opieką Pani Haliny
Silickiej -  Przewodczniczący SU Ryszard Godyń  i  Zastępca Przewodniczącego SU Aleksandra
Bieniek - w imieniu całej społeczności szkolnej złożyli podziękowania Dyrekcji, Nauczycielom,
Rodzicom i Uczniom za wspólny rok nauki, pracy i radości. Przedstawiciele SU wręczyli również
kwiaty na ręce Dyrekcji, Kierownik Świetlicy oraz Nauczycieli, po czym wykonano pamiątkowe
zdjęcie naszego Grona Pedagogicznego uczącego w klasach 1-3.  

Monika Pilarek

Apel z całą troską i wielkim sercem przygotował zespół pomocy psychologiczno-pedagogicznej: Pani
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Monika Pilarek, Pani Helena Hapyn i Pani Iwona Czichos. Panie te zadbały o każdy, nawet
najdrobniejszy  szczegół,  za  co  Im  dziękujemy!  Za  wykonanie  zdjęć  z  tego  wydarzenia
odpowiadała  Pani  Agnieszka  Brym.
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